@ 600 S WaBmannsdorf » S Mahlow » S Teltow Stadt

VTF Giiltig ab: 11.12.2023 @ 600

@ 600 Montag - Freitag

Fahrtnummer 13 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39
s WaBmannsdorf ab 405 505 6.05 7.05 8.05 9.0510.0511.0512.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05 23.05
Mahlow, Paul-Krebs-Str. 410 5.10 610 7.10 8.10 9.1010.10 1110 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10 23.10
- Goethestr. 411 541 611 7.1 811 9111011 1111 12.11 13,11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11 23.11
-Kriigers Land 412 5.2 612 7.12 812 9.1210.12 1112 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12 22.12 23.12
- Birkenstr. 414 514 614 7.14 8.14 9.1410.14 11.1412.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14 22.14 23.14
- Ibsenstr. 416 5.16 616 7.16 8.16 9.16 10.16 1116 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 22.16 23.16
- § Mahlow an 418 5.18 618 7.18 8.18 9.1810.18 1118 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18 23.18
& nach Berlin b 423 523 623 7.23 823 9.2310.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.23 23.23
S Mahlow ab 422 522 622 7.2 822 92210.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 22.18

- H.-Tschape-Str. 424 524 6.24 7.24 8.24 9.2410.2411.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 22.19

- Ferrastr. 426 526 626 7.6 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 2126 22.21

- Lichtenrader Str. 427 527 627 727 827 9271027 11.2712.27 13.27 1427 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27 22.22

- Mahlower Dorfstr. 428 528 628 7.8 8.28 9.2810.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28 22.23
Mahlow, Teltower Str. 429 529 629 7.29 829 9.2910.29 1129 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29 22.24
GroBbeeren, Birkholzer Str. 430 530 630 7.30 8.30 9.3010.30 1130 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 22.25

- Mahlower Str. 433 533 633 7.33 833 933 10.33 1133 12.33 13.33 14.33 15.33 1633 17.33 18.33 19.33 20.33 2133 22.28

- GVZ Markische Allee Nord 436 536 636 7.36 8.36 9.36 10.36 1136 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.36 22.30

- GVZ Mirkische Allee Wendestelle 438 538 638 7.8 8.38 9.3810.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 22.32

- GVZ Markische Allee Mitte 439 539 639 739 839 93910.39 1139 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39 22.33

- GVZ Containerbhf. 441 541 641 7.41 8.41 9.4110.41 1141 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41 22.35

- GVZ Mérkische Allee Siid 442 5.42 642 7.42 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.36

- Bahnhofstr. 444 5.44 644 7.44 8.44 9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 22.38

- Denkmal 447 547 6.47 7.47 8.47 9.4710.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47 22.39

- Schule 4.48 548 6.48 7.48 8.48 9.4810.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48 22.40

- Lindenstr. 4.49 549 6.49 7.49 8.49 9.4910.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.49 22.41

- Feldstr. 450 550 650 7.50 8.50 9.5010.50 1150 12.50 13.50 14,50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50 22.42

- GVZ Am Wall Bussteig 1 452 552 652 7.52 852 9.5210.52 1152 12,52 13.52 14.52 15.52 1652 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52 22.44
GroBbeeren, Zum Kiesberg 453 553 653 7.53 8.53 953 10.53 1153 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53 21,53 22.45
Birkenhain (Heinersdor) 457 557 657 7.57 857 9.57 10.57 11,57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 21.57 22.48
Teltow Bhf an 450 559 659 7.5 859 9.5010.59 11.59 12.59 13.59 14,50 15.59 16.50 17.59 18.59 19.59 20.59 21.59 22.50

08 RE nach Berlin ab 507 612 7.10 8.14 9.08 10.13 11.07 12.13 13.07 14.13 15.08 16.13 17.09 18.13 19.07 20.13 21.07 22.13

Teltow Bhf ab 459 559 659 7.59 859 9.59 10.59 1159 12.59 13.50 14.59 15.59 16.59 17.59 18.50 19.59 20.59 21.59 22.50

- Mozartstr. 501 6.01 7.01 801 9.0110.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 22.01 22.52

- Blumenstr. 502 6.02 7.02 8.02 9.0210.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02 22.53

- Gustl-Sandtner-Str. 503 6.03 7.03 8.03 9.0310.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03 22.54

S Teltow Stadt an 5.04 6.04 7.04 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04 22.55



@ 600 Samstag,Sonntag

Fahrtnummer 41 43 45 47 49 51 53 55 57 59 61 63 65 67 69 71 73 75 37 39
Verkehrshinweise 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

S WaBmannsdorf ab 4.05 5.05 6.05 7.05 8.05 9.0510.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05 23.05
Mahlow, Paul-Krebs-Str. 410 5.10 6.10 7.10 8.10 9.1010.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10 23.10
- Goethestr. 411 511 611 7.11 811 9.1110.11 11.11 12,11 13.11 1411 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11 23.11
- Kriigers Land 412 512 6.12 7.12 8.12 9.1210.12 11.1212.12 13.12 1412 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12 22.12 23.12
- Birkenstr. 414 514 6.14 7.14 8.14 9.1410.1411.1412.1413.14 1414 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14 22.14 23.14
- Ibsenstr. 416 5.16 6.16 7.16 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 22.16 23.16
- S Mahlow an 418 5.18 6.18 7.18 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18 23.18
3 nach Berlin ab 4.23 523 6.23 7.23 823 9.2310.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.23 23.23
- S Mahlow ab 419 5.19 6.19 7.19 8.19 9.1910.19 11.1912.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.18

- H.-Tschape-Str. 421 521 621 7.21 821 9.2110.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21 22.19

- Ferrastr. 423 523 6.23 7.23 8.23 9.2310.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.21

- Lichtenrader Str. 424 524 624 7.24 824 9.2410.24 11.2412.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 22.22

- Mahlower Dorfstr. 425 5.25 6.25 7.25 8.25 9.2510.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25 22.23
Mahlow, Teltower Str. 426 526 6.26 7.26 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26 22.24
GroBbeeren, Birkholzer Str. 427 527 6.27 7.27 827 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27 22.25

- Mahlower Str. 430 530 6.30 7.30 8.30 9.3010.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 22.28

- GVZ Mérkische Allee Nord 433 533 6.33 7.33 8.33 9.3310.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 22.30

- GVZ Mérkische Allee Wendestelle 435 535 6.35 7.35 8.35 9.3510.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 22.32

- GVZ Markische Allee Mitte 436 536 6.36 7.36 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.36 22.33

- GVZ Containerbhf. 438 5.38 6.38 7.38 8.38 9.3810.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 22.35

- GVZ Markische Allee Std 439 539 6.39 7.39 8.39 9.3910.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39 22.36

- Bahnhofstr. 441 541 6.41 7.41 8.41 9.4110.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41 22.38

- Denkmal 442 542 642 7.42 8.42 9.4210.42 11.4212.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.39

- Schule 443 5.43 6.43 7.43 8.43 9.4310.43 11.4312.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 22.40

- Lindenstr. 444 544 644 744 8.44 9.4410.44 11.4412.4413.44 14.4415.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 22.41

- Feldstr. 445 5.45 6.45 7.45 8.45 9.4510.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 22.42

- GVZ Am Wall Bussteig 1 447 5.47 6.47 7.47 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47 22.44
GroBbeeren, Zum Kiesberg 448 5.48 6.48 7.48 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48 22.45
Birkenhain (Heinersdorf) 452 552 652 7.52 852 9.5210.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52 22.48
Teltow Bhf an 454 5.54 654 7.54 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54 22.50

DB RE nach Berlin ab 507 6.12 7.10 8.14 9.08 10.13 11.07 12.13 13.07 14.13 15.08 16.13 17.09 18.13 19.07 20.13 21.07 22.13

Teltow Bhf ab 454 554 654 754 854 9.5410.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54 22.50

- Mozartstr. 456 5.56 6.56 7.56 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 21.56 22.52

- Blumenstr. 457 5.57 6.57 7.57 857 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 21.57 22.53

- Gustl-Sandtner-Str. 458 5.58 6.58 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58 22.54

S Teltow Stadt an 459 559 659 7.59 859 9.5910.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 21.59 22.55
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@ 600 S Teltow Stadt » S Mahlow » S WaBmannsdorf

@ 600

Montag - Freitag

@ 600

Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40
S Teltow Stadt ab 4.58 558 6.58 7.58 858 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58 22.58
- Gustl-Sandtner-Str. 459 559 6.59 7.59 859 9.5910.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 21.59 22.59
- Blumenstr. 459 559 6.59 759 859 9.5910.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 21.59 22.59
- Mozartstr. 5.00 6.00 7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00
Teltow Bhf an 5.02 6.02 7.02 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02 23.02
DB von Berlin an 554 6.51 7.54 851 9.54 10.51 11.54 12.51 13.54 14.51 15.54 16.51 17.54 18.51 19.55 20.51 21.54 22.51
Teltow Bhf ab 5.02 6.02 7.02 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02 23.02
Birkenhain (Heinersdorf) 5.04 6.04 7.04 8.04 9.0410.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04 23.04
GroBbeeren, Zum Kiesberg 5.08 6.08 7.08 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 22.08 23.07
- GVZ Am Wall Bussteig 2 5.09 6.09 7.09 8.09 9.0910.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09 23.08
- Feldstr. 511 6.11 7.11 811 9.1110.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11 23.10
- Lindenstr. 512 6.12 7.12 8.12 9.1210.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12 22.12 23.11
- Schule 513 6.13 7.13 8.13 9.1310.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13 23.12
- Denkmal 514 6.14 7.14 8.14 9.1410.1411.1412.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14 22.14 23.13
- Bahnhofstr. 5.15 6.15 7.15 8.15 9.1510.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15
- GVZ Markische Allee Sud 517 6.17 7.7 817 9.1710.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17
- GVZ Containerbhf. 518 6.18 7.18 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18
- GVZ Maérkische Allee Mitte 519 6.19 7.19 8.19 9.1910.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19
- GVZ Markische Allee Wendestelle 520 6.20 7.20 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 22.20
- GVZ Markische Allee Nord 522 6.22 7.22 8.22 9.2210.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 22.22
- Zum Kiesberg 523 6.23 7.23 8.23 9.2310.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.23
- GVZ Am Wall Bussteig 2 524 6.24 7.24 8.24 9.2410.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 22.24
- Mahlower Str. 5.25 6.25 7.25 8.25 9.2510.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25 22.25
GroBbeeren, Birkholzer Str. 529 6.29 7.29 8.29 9.2910.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29 22.29
Mahlow, Teltower Str. 531 6.31 7.31 8.31 9.3110.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 21.31 22.31
- Mahlower Dorfstr. 532 6.32 7.32 8.32 9.3210.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32 22.32
- Lichtenrader Str. 533 6.33 7.33 8.33 9.3310.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 22.33
- Ferrastr. 534 6.34 734 834 9.3410.3411.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34 22.34
- H.-Tschape-Str. 536 6.36 7.36 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.36 22.36
- S Mahlow an 5.37 6.37 7.37 8.37 9.3710.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37 22.37
63 von Berlin an 4.33 533 6.33 7.33 833 9.3310.3311.3312.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 22.33
- S Mahlow ab 438 538 6.38 7.38 8.38 9.3810.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 22.38
- Ibsenstr. 440 540 6.40 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40 22.40
- Birkenstr. 442 542 6.42 7.42 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42
- Kriigers Land 444 544 6.44 7.44 8.44 9.4410.44 11.4412.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44
- Goethestr. 445 545 6.45 7.45 8.45 9.4510.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 22.45
Mahlow, Paul-Krebs-Str. 446 546 6.46 7.46 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46 22.46
S WaBmannsdorf an 451 551 651 751 851 9.5110.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 21.51 22.51



@ 600 Samstag,Sonntag
Fahrtnummer 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 68 70 72 74 76 78 40
Verkehrshinweise 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6
S Teltow Stadt ab 5.03 6.03 7.03 8.03 9.0310.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03 22.58
- Gustl-Sandtner-Str. 5.04 6.04 7.04 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04 22.59
- Blumenstr. 5.04 6.04 7.04 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04 22.59
- Mozartstr. 5.05 6.05 7.05 8.05 9.0510.0511.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05 23.00
Teltow Bhf an 5.07 6.07 7.07 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07 23.02
DB von Berlin an 5.54 6.51 7.54 851 9.5410.51 11.54 12.51 13.54 14.51 15.54 16.51 17.54 18.51 19.55 20.51 21.54 22.51
Teltow Bhf ab 5.07 6.07 7.07 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07 23.02
Birkenhain (Heinersdorf) 5.09 6.09 7.09 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09 23.04
GroBbeeren, Zum Kiesberg 5.13 6.13 7.13 8.13 9.1310.13 11.1312.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13 23.07
- GVZ Am Wall Bussteig 2 5.14 6.14 7.14 8.14 9.1410.1411.1412.1413.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14 22.14 23.08
- Feldstr. 5.16 6.16 7.16 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 22.16 23.10
- Lindenstr. 517 6.17 7.17 8.17 9.17 1017 11.17 1217 13.17 1417 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17 23.11
- Schule 5.18 6.18 7.18 8.18 9.1810.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18 23.12
- Denkmal 5.19 6.19 7.19 8.19 9.1910.1911.1912.1913.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19 23.13
- Bahnhofstr. 5.20 6.20 7.20 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 22.20
- GVZ Markische Allee Siid 5.22 6.22 7.22 8.22 9.2210.22 11.2212.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 22.22
- GVZ Containerbhf. 5.23 6.23 7.23 8.23 9.2310.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.23
- GVZ Markische Allee Mitte 5.24 6.24 7.24 8.24 9.2410.24 11.2412.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 22.24
- GVZ Markische Allee Wendestelle 5.25 6.25 7.25 8.25 9.2510.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25 22.25
- GVZ Markische Allee Nord 5.27 6.27 7.27 8.27 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27 22.27
- Zum Kiesberg 5.28 6.28 7.28 8.28 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28 22.28
- GVZ Am Wall Bussteig 2 5.29 6.29 7.29 8.29 9.2910.29 11.2912.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29 22.29
- Mahlower Str. 5.30 6.30 7.30 8.30 9.3010.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 22.30
GroBbeeren, Birkholzer Str. 5.34 6.34 7.34 8.34 9.3410.3411.3412.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34 22.34
Mahlow, Teltower Str. 5.36 6.36 7.36 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.36 22.36
- Mahlower Dorfstr. 5.37 6.37 7.37 8.37 9.3710.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37 22.37
- Lichtenrader Str. 5.38 6.38 7.38 8.38 9.3810.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 22.38
- Ferrastr. 539 6.39 7.39 8.39 9.3910.39 11.3912.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39 22.39
- H.-Tschape-Str. 5.41 6.41 7.41 8.41 9.4110.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41 22.41
- S Mahlow an 5.42 6.42 7.42 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42
&3 von Berlin an 4.33 533 6.33 7.33 8.33 9.3310.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 22.33
- S Mahlow ab 4.43 543 6.43 7.43 8.43 9.4310.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43
- Ibsenstr. 4.45 545 6.45 7.45 8.45 9.4510.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 22.45
- Birkenstr. 4.47 547 6.47 7.47 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47 22.47
- Kriigers Land 449 549 6.49 7.49 8.49 9.4910.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.49 22.49
- Goethestr. 450 550 6.50 7.50 8.50 9.5010.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50 22.50
Mahlow, Paul-Krebs-Str. 451 551 6.51 7.51 851 9.5110.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 21.51 22.51
S WaBmannsdorf an 456 556 6.56 7.56 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 21.56 22.56
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